Stadt Grevesmühlen

Kultur- und Sozialausschuss



Öffentliche Bekanntmachung

einer Sitzung des Kultur- und Sozialausschusses der Stadt Grevesmühlen am Montag den 08.03.2010 um 19:00 Uhr im Rathaus, Rathausplatz 1, 23936 Grevesmühlen, Beratungsraum Haus 1 EG,

Rathausplatz, Beratungsraum, Dachgeschoss Rathaus.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Bestätigung der Tagesordnung
- 4 Bestätigung der Niederschrift vom 12.01.2010
- 5 Bezuschussung freier Träger von Kindertageseinrichtungen in der Stadt Grevesmühlen
- Gebührensatzung für die Benutzung der Kindertageseinrichtung in Trägerschaft der Stadt Grevesmühlen (Gebührensatzung KITA)
- 7 Projektförderung "Berufsfrühorientierung"
- 8 Beratung und Beschlussfassung zu den eingereichten Förderanträgen
- 8.1 Heimatverein Grevesmühlen e.V. (Nr. 10/10)
- 8.2 Volkssolidarität e.V. (Nr. 11/10)
- 8.3 Grevesmühlener SV FORTUNA '82 (Nr. 12/10)
- 8.4 Volkssolidarität e.V. (Nr. 13/10)
- 8.5 AWO Kreisverband NWM e.V. (Nr. 14/10)
- 8.6 Liederkreis e.V. (Nr. 15/10)

SI/12KAS/2010/02 Seite: 1/2

9 Informationen und Sonstiges

SI/12KAS/2010/02 Seite: 2/2